МОУ _________________
ПРИКАЗ

от ____________ года                                                                           № __
О подготовке к обучению обучающихся

по ФГОС НОО в МОУ ______________
 С целью эффективной работы по переходу школы на ФГОС и реализации направления инициативы «Наша новая школа» и на основании  приказа № __ от __________ г. «О переходе МОУ ___________ на  обучение по ФГОС НОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить школьным координатором по введению ФГОС заместителя директора по начальному образованию__________ ФИО.
2. Утвердить Дорожную карту  МОУ _______________ по введению ФГОС (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            ФИО
С приказом ознакомлены:                              ФИО